Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: LACERDA E CABRAL LTDA
C.PF/CNPJ.V: 00.136.504/0001-33

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislag¢ao vigente, os referidos cadastros consolidam informagaoes prestadas pelos entes

publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

0O Cadasiro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sang¢des que implicaram a restri¢ao de participar de licitagoes ou de celebrar contratos com a Administrag¢do

Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das puni¢aes
previstas na Lei n” 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢ao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagao de entidudes privadas sem
fins lucrativos que estao impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a

Administra¢ao Publica Federal, em fungdo de irregularidades néao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos

de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 08:17:46 do dia 01/09/2022 , com validade até o dia 01/10/2022.

Link para consulta da verificag¢do da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: mKK40BtzeUHBIjWsp8BN

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  00.136.504/0001-33
Raz3do Social:lACERDA E CABRAL LTDA

Endereco: AV BERNARDO SAYAO 866 / CENTRO / PARAISO DO TOCANTINS / TO /
77600-000

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:27/08/2022 a 25/09/2022

Certificagcdo Nimero: 2022082700361646229110
Informacao obtida em 06/09/2022 11:21:39

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Sy 3% MINISTERIO DA FAZENDA
‘ 1" Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: LACERDA E CABRAL LTDA
CNPJ: 00.136.504/0001-33

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagcao da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:02:29 do dia 25/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2023.

Cadigo de controle da certidao: E691.4F38.6867.8FAS

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LACERDA E CABRAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 00.136.504/0001-33

Certid&o n®: 28751960/2022

Expedicdo: 01/09/2022, as 08:16:58

Validade: 28/02/2023 - 180 (cento e olitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que LACERDA E CABRAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n°® 00.136.504/0001-33, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho qguanto as obrigacodes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliac&o Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst.jus.br
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Secretaria Municipal de Administrag@o e Finangas Lo N

Departamento de Receita Municipal

Certidao Positiva de Tributos Municipais

Certidio nimero 1 7189-9500-9772

Contribuinte : LACERDA E CABRAL LTDA _

CNPJ / CPF 1 00.136.504/0001-33

Inscrigdo : 28369

Enderego : AV: ABRAO JOSE MENDES, 1150 Compl.: QD 189, LT 06, 12, 13, I4D(ESTE C BIC 22338).
Bairro : SERRANO, CEP: 77600-000.

Emitida em 1 19/08/2022 as 15:23:49

Vilida até : 18/10/2022

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Publica Municipal de exigir na forma da Legislagdo vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;
Conforme busca em nosso banco de dados, foi constatado débito para o contribuinte acima descrito.

As informagdes desta estdo contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via Internet

A autenticidade desta certidio deveri ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal de Finangas (http://170.246.105.234:8180/issonlinc/servlet/hautenticadocumento).
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Numero da Certidao:

4085750

GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS
SECRETARIA DA FAZENDA
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO TRIBUTARIA
DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DiVIDA ATIVA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE:
RAZAO SOCIA LACERDA & CABRAL LTDA ME
CNPJ 00.136.504/0001-33 INSCRIGAO ESTADUAL:

ATIVIDADE ECONOMICA: Parques de diversdo e parques tematicos
ENDERECO: RUA ABRAO JOSE MENDES, 1.150, SERRANO | - ZONA URBANA

MUNICIPIO PARAISO DO TOCANTINS - TO

FINALIDADE:
CADASTRO

HISTORICO:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA

Fundamentagao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito
de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualquer divida de responsabilidade do contribuinte acima,

que vier a ser apurada.
Validade - O prazo de validade da certidao é de trinta dias contado da data da sua emissao.

A autenticidade desta Certidao devera ser confirmada via Internet, no endereco http://www.to.gov.br/sefaz
A Certiddo expedida com erro, dolo, simulagéo ou fraude, responsabiliza, pessoalmente , o servidor que a expediu,

pelo crédito tributario, assegurando o direito de regresso.

Data Emissdo: Tergca-feira, 6 de Setembro de 2022 - 11h 18m 4ls Emitida Via INTERNET

Atengao:
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Esta certtiddo esta vinculada ao niamero do CPF, CNPJ ou Inscrigdao Estadual.

Esta Certiddo foi emitida no site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins http:// www.to.gov.br/sefaz
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Certidao Negativa

Certifico que nesta data (01/09/2022 as 08:18) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagoes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 00.136.504/0001-33.

A condenacgao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em hitp://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
6310.951E.50AA.8134 no seguinte endereco: hitps://www.cnj.jus.br/imprebidade adm/autenticar_cer

Gerado em: 01/09/2022 as 08:18:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



